平成 30年 12月 25日

各 位

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社子会社の株式会社アサヒケータリングは、平成30年12月20日開催の同社取締役会にお

いて同社の商号変更を決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、正式には平成 31年１月 10日開催予定の同社臨時株主総会を経て、決定する予定で

す。

記

１．連結子会社の概要

（１）商 号： 株式会社アサヒケータリング

（２）所在地： 大阪府泉佐野市りんくう往来南３番地７

（３）代表取締役社長： 藤田 良宏

（４）事業内容： 業務用冷凍食品の製造

（５）資本金： １億円

２．新商号

株式会社アサヒウェルネスフーズ

３．商号変更の理由

当社の連結子会社である株式会社アサヒケータリングは、平成 31年３月の本店所在地
の変更に伴い、会社名と事業内容を明確に一致させ企業ブランド力を高め、当社グルー

プ内で引き続き重要な役割を担うべく、今回、商号変更を行うことを決定いたしました。

４．商号変更予定日

 平成 31年４月１日

以 上

会 社 名 株 式 会 社 グ ル メ 杵 屋

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 椋 本 充 士

（ コ ー ド 番 号 9 8 5 0  東 証 第 一 部 ）

本 社 所 在 地 大阪市住之江区北加賀屋三丁目 4 番 7 号

問 合 せ 先 責任者役職名 執 行 役 員 財 務 部 長

 氏 名 山 中 真 二

 電 話 0 6 － 6 6 8 3 － 1 2 2 2 ㈹